
「パドセブ®点滴静注用20mg」の
新発売のご案内

謹啓　
　時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
　平素は弊社ならびに弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、この度弊社では、抗悪性腫瘍剤／抗Nect in -4抗体微小管阻害薬複合体
「パドセブ®点滴静注用30ｍｇ」［一般名：エンホルツマブ　ベドチン（遺伝子組換え）］の
追加剤形となります「パドセブ®点滴静注用20mg」を発売させていただく運びとなりました
ので、ここに謹んでご案内申し上げます。

　20mg製剤の発売により、患者さんの体重に応じた最適な規格の組み合わせによる
本剤のご処方が可能となります。

　弊社では、引き続き適正使用に関する情報提供活動を通じて、尿路上皮癌治療に貢献
できるよう尽力して参ります。
　今後とも弊社へのご支援ご厚情を賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。

謹白
令和5年8月吉日

アステラス製薬株式会社

（2023年8月作成）INF

PEV19005A01


